
463
(-465)

342,379
(+104,770)

1,839
(+1,742)

430
(+225)

907
(+633)

※ ( ) 안은 ‘이전 월 대비 증감 건수’를 의미 

9

8

7

6

5

4

3

2

1

2020.03.01 ~ 2020.03.31

235,565건

346,018건

어플리케이션명카테고리 추가IP/Port 수

게임

총   계

원격제어

메신저

웹메일연동

RF온라인
라그나로크
미르의 전설2
슈퍼인터 바둑
타이젬/조이바둑
디지몬 마스터즈
프리스톤테일
테일즈러너
검은사막
[M]모두의마블
씨트롤
TeamViewer
슬랙메신저
텔레그램
아웃룩_smtp

1
1
1
1
1
2
3
2
1
1
2

2
1

518
4
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541

541건

음란물

164,743차 단 181,275차단 해제

139,346건

23,870건

10,392건

6,511건

3,301건

905건

727건

365건

134건

도박

※ 기타 카테고리는 막대그래프 비율에서 제외

커뮤니티

전자상거래

P2P/웹하드

증권사/투자정보

게임

프록시/해킹/
원격서비스

만화/채팅

메신저
(1.11%) 게임

(2.59%)

3.51%

1.78%

0.49%

0.39%

0.20%

0.07%


